

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางปานกลาง หมู่ที่ ๔ - บ้านหนองกาดน้อย หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลชุมศักดิ์ อำเภอชุมบุรี - บ้านโคกเดนมัย หมู่ที่ ๗ ตำบลลำโรงเหล็ก อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	800.000	1.77	1,416.00	1.3642	2.41	1,931.70
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
2	1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ลบ.ม.	51.000	984.21	50,194.71	1.3642	1,342.65	68,475.62
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	6,400.000	51.83	331,712.00	1.3642	70.70	452,521.51
	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)							
	3. 3.งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางปานกลาง หมู่ที่ ๔ - บ้านหนองกาดน้อย หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลชุมศักดิ์ อำเภอชุมันธุ์ บ้านโคกเดนมัย หมู่ที่ ๗ ตำบลลำโรงเหล็ก อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,400.000	31.06	198,784.00	1.3642	42.37	271,181.13
	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก							
	รณีขยาย CSS-1							
5	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,400.000	277.73	1,777,472.00	1.3642	378.87	2,424,827.30
	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	4. งานเครื่องหมายจราจร							
6	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	180.000	260.28	46,850.40	1.3642	355.07	63,913.31
	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางปานกลาง หมู่ที่ ๔ - ปานหนองกาดน้อย หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลชุมศักดิ์ อำเภอชุมบุรี - บ้านโคกเดนมัย หมู่ที่ ๗ ตำบลลำโรงเหล็ก อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5. งานติดตั้งป้ายจราจร 5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,576.00	5,576.00	1.3642	7,606.77	7,606.77
รวมราคากลาง								3,290,457.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทอาคาร/ค่าจ้างก่อสร้าง/โครงสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบนกลาง หมู่ที่ ๔ - บนหนองกาดน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลอมศีกัถิ อำเภอบุษนิธิ - บ้านเดนมัย หมู่ที่ ๗ ตำบลไทรงพลน อำเภอยะรัง จังหวัดสระเกษ ควยวิสิ้ประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเฉพาะกิจโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

กนกวรรณ สารปะ
(กนกวรรณ สารปะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฬากาญจน จิณศิริ
(จุฬากาญจน จิณศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิพัฒน์ สุระโคตร
(ภูมิพัฒน์ สุระโคตร)

กรรมกำหนดราคากลาง